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Dear Requester 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you once again for your request under the Freedom of Information Act. For ease of 
reference I am attaching your original questions: 
 
1. Please could you confirm the names of the top 8 locum agencies you have the most 
spend with within NMC there at the trust from the financial year 2017 – 2018? – See table 

below. 

2. Please could you state the utilisation rate for each agency that has been achieved? This 
should amount to the total value of NMC locum spend supplied by each agency during the 
2017 -2018 financial year as a percentage of total  NMC locum spend in the same period. 

CROMWELL MEDICAL STAFFING LTD 35.72% 

THORNBURY NURSING SERVICES 11.13% 

ELIM HEALTHCARE SERVICES 8.98% 

ATHONA LTD 8.82% 

PULSE HEALTHCARE LTD 8.30% 

DELTA NURSING AGENCY LTD 7.38% 

HCL NURSING LTD 5.93% 

YOUR WORLD NURSING LTD 5.60% 

SYNERGY RECRUITMENT 
CONSULTANCY LTD 

2.79% 

CARE PROVIDERS HEALTHCARE LTD 2.61% 

YOUR WORLD RECRUITMENT LTD 1.27% 

COYLE PERSONNEL PLC 0.74% 

BLEEP 360 LTD 0.23% 

ID MEDICAL GROUP LTD 0.14% 

NC HEALTHCARE LTD 0.13% 

DAY WEBSTER LTD 0.06% 

INTERACT NURSING 0.05% 

NURSING 2000 LTD 0.03% 

CARE PROVIDERS RECRUITMENT LTD 0.03% 

TTM HEALTHCARE LTD 0.02% 

MEDSOL HEALTHCARE LTD 0.02% 

INTERACT MEDICAL 0.02% 

HEALTHCARE CONFERENCES UK 0.01% 

ATHONA MEDICAL RECRUITMENT LTD 0.00% 
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3. Please can you break down your total spend on NMC agency staff during the financial 
year 2017 – 2018 for the specialisms below? 
- A&E  
- Paeds  
- ITU/ICU  
- Midwifery  
- Theatre  
- Chemotherapy 
 

Specialism Sum of AP Amount 

ACC + EMERG DEPT 248,076  

Chemotherapy - RSCH 243,642  

ICU 8,252  

MATERNITY 319,407  

THEATRES 185,377  

Grand Total 1,004,754  

 
 
4. Please can you break down your total spend on agency Chemotherapy nurses by Band 
during the financial year 2017-2018? For clarity can you list the Spend for Band 5, Band 6, 
Band 7 and Band 8A-8D? – Invoices received by the Trust come under the subjective code 

“Agency Nurse: Qualified”, therefore, we cannot separate the agency spend by banding. 
 
 
Please note that the information provided is the property of the Royal Surrey County Hospital NHS 
Foundation Trust and is subject to Intellectual Property Database rights. Any commercial 
application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public 
Sector Information Regulations 2015. This means that if you wish to re-use the information 
provided for commercial purposes for any reason you must ask us for permission to do so. 
 
This letter confirms the completion of this request. A log of this request will be held on a database 
held by the Trust. 
 

I hope the information provided meets your needs. If you are dissatisfied with the Trust’s response, 
you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within 
two months of the date of the response to your original request and should be sent to the Trust 
Company Secretary, at the address at the top of this letter.  
 

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right under Section 50 
of the Freedom of Information Act 2000 to apply directly to the Information Commissioner for a 
decision on whether your application has been dealt with in accordance with the Act. The 
Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information 

Royal Surrey County Hospital NHS Foundation Trust  


